
 

UCHWAŁA Nr 139/2020 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko  

Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi   

im. Tomasza Zana we Wschowie. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi we Wschowie ogłoszony na podstawie 

Uchwały Nr 126/2020 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Tomasza Zana we Wschowie i przeprowadzony  

w dniu 26 października 2020 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wschowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


